[image: image1.png]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№_________________

г. Ступино

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 18.04.2022
№ 1264-п «Об утверждении Положения
о проведении открытого аукциона
в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории
Московской области»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Московской области от 16.11.2021 № 1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 18.04.2022 № 1264-п «Об утверждении Положения
о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном
в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области» следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Извещению о проведении открытого аукциона
в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области:

1.1.1. Пункт 4.1.4 Договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области, изложить в следующей редакции:

«4.1.4. В случае выявления нарушений в ходе контроля, проводимого
в соответствии с п. 4.1.3, составляет акт фиксации указанных нарушений (Приложение 2).».
1.1.3. Пункт 4.1.7. Договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области, изложить в следующей редакции:

«4.1.7. В полном объеме не позднее чем за 3 рабочих дня до проведения ярмарок, изменения даты проведения ярмарок или отмены ярмарок направляет информацию о проведении ярмарок, изменении даты проведения ярмарок или
об отмене ярмарок в орган местного самоуправления и Министерство сельского хозяйства и продовольствия Московской области для внесения в Реестр ярмарок.».
2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Ступино Московской области
Протопопова С.В.
Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских